
 № 3 от 09.01.2013 г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 21.12.2012 № Ш-77, № 

Ш-78, в связи с профессиональным праздником «День российской печати», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска:  

 -за продолжительную, безупречную и эффективную работу Простакову Елену 

Вениаминовну – оператора ЭВМ по верстке и набору муниципального бюджетного 

учреждения «Редакция газеты «Железногорские новости». 

 2. Рекомендовать  главному редактору МБУ «Редакция газеты «Железногорские 

новости» Петренко Е. В. произвести выплату денежной премии указанной  выше 

награжденной согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 2. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

 - за успехи в трудовой деятельности Худенцову Надежду Геннадьевну – 

корреспондента 1 категории муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты 

«Железногорские новости». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                                            В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


